



Univerzita Tomáše Bati ve Zlíně

Objednávka č. 4021011775 Ze dne 02.09.2025

Odběratel-fakturační adresa

Univerzita Tomáše Bati ve Zlíně
Fakulta technologická
Vavrečkova 5669
760 01 Zlín
IČ: 70883521 DIČ: CZ70883521

Bankovní spojení: **Komerční banka a.s.**
Číslo účtu: [REDACTED]

Zboží dodejte na adresu:

Univerzita Tomáše Bati ve Zlíně
Fakulta technologická
Vavrečkova 5669
760 01 Zlín

Dodavatel

BO - IMPORT s.r.o.
Olomoucká 2371/189
785 01 Šternberk
Česká republika

IČ: 25900340 DIČ: CZ25900340

Vyřizuje Ekonom FT
Telefon + [REDACTED]
E-mail ekonom@ft.utb.cz
Fax
E-mail pro el.zasílání faktur: fakturace@utb.cz

Termín dodání 09.09.2025

Měna objednávky: **CZK**

Text	Množství	Jedn.cena	Celk.vč.DPH
spotřební materiál	1,00 KS	115.629,00	115.629,00
spotřební materiál dle nabídky č. 25NDK0545 ze dne 20.8.2025			
kontaktní osoba: [REDACTED]			

Celková hodnota objednávky: 115.629,00

Schvaluje:

Podpis: _____

Objednávka s hodnotou vyšší než 50.000 Kč bez DPH bude zveřejněna dle zákona č. 340/2015 Sb.

Na faktuře a dodacím listu uvádějte:
- přesnou celou naši fakturační adresu
- číslo objednávky

Sídlo: Univerzita Tomáše Bati ve Zlíně
nám. T. G. Masaryka 5555
760 01 Zlín

Dodavatel:



BO-IMPORT

BO - IMPORT s.r.o.
Olomoucká 2371/189
785 01 Šternberk

IČ: 25900340
 DIČ: CZ25900340
 E-mail: info@bo-import.cz
 www.bo-import.cz

Doklad č.: 25ODK1075
 Vaše objednávka č.: 4021011775
 Forma úhrady: Příkazem
 Datum zápisu: 02.09.2025

Vaše objednávka č.:

4021011775

Odběratel:

IČ:

70883521

DIČ:

CZ70883521

Univerzita Tomáše Bati ve Zlíně
nám. T. G. Masaryka 5555
760 01 Zlín

Česko

Tel.: 576 036 133

Fax:

Konečný příjemce:

Univerzita Tomáše Bati ve Zlíně, Fakulta technologická
 Vavřečkova 5669
 760 01 Zlín 1

Označení dodávky	Množství	J.cena	Cena	%DPH	DPH	Kč Celkem
Expedice KOMPLET od 11.9.2025 !!!!! Dříve NE!!						
SECO-02457030	C03007-T08P	5 ks	102,00	510,00	21%	617,10
SECO-02440215	C02506-T07P	5 ks	96,05	480,25	21%	581,10
SECO-00035416	XOMX060204R-M05 F40M, min. obj. 10ks	20 ks	312,00	6 240,00	21%	7 550,40
BO-80120264	Fréza tvrdokovová M210-4CS-200W	2 ks	2 763,00	5 526,00	21%	6 686,46
E141-3.0HX-20	Fréza tvrdokovová 4-břítá 20,00x60x120 AlTiCrN, 48HRc	2 ks	4 826,25	9 652,50	21%	11 679,53
E141-4.0HX-20	Fréza tvrdokovová 4-břítá dlouhá 20,00x80x160 AlTiCrN, 48HRc	1 ks	7 829,25	7 829,25	21%	9 473,39
E141-3.0HX-25	Fréza tvrdokovová 4-břítá 25,00x75x150 AlTiCrN, 48HRc	1 ks	8 580,00	8 580,00	21%	10 381,80
E141-3.0HX-16	Fréza tvrdokovová 4-břítá 16,00x48x100 AlTiCrN, 48HRc	2 ks	2 445,75	4 891,50	21%	5 918,72
E141-4.0HX-16	Fréza tvrdokovová 4-břítá dlouhá 16,00x64x140 AlTiCrN, 48HRc	1 ks	4 719,00	4 719,00	21%	5 709,99
B232X-12	Fréza tvrdokovová kulová 2-břítá dlouhá R6,0 12,00x22x110 AlTiN, 48HRc	3 ks	1 695,00	5 085,00	21%	6 152,85
S618TX-3	Fréza tvrdokovová kulová 2-břítá R1,5 3,00x6x50 stopka 6,0, AlTiSiN, 62HRc	2 ks	263,20	526,40	21%	636,94
S618TX-4	Fréza tvrdokovová kulová 2-břítá R2,0 4,00x8x50 stopka 6,0, AlTiSiN, 62HRc	2 ks	263,20	526,40	21%	636,94
S618TX-6	Fréza tvrdokovová kulová 2-břítá R3,0 6,00x12x50 AlTiSiN, 62HRc	2 ks	263,20	526,40	21%	636,94
BO-80109298	Fréza tvrdokovová 4-břítá 4,00x12x50 HA stopka, TiSi, 90° M170-4ES-040	2 ks	159,20	318,40	21%	385,26
BO-80109299	Fréza tvrdokovová 4-břítá 6,00x16x50 HA stopka, TiSi, 90° M170-4ES-060	2 ks	272,80	545,60	21%	660,18
BO-80109300	Fréza tvrdokovová 4-břítá 8,00x20x60 HA stopka, TiSi, 90° M170-4ES-080	2 ks	480,80	961,60	21%	1 163,54
BO-80109301	Fréza tvrdokovová 4-břítá 10,00x25x75 HA stopka, TiSi, 90° M170-4ES-100	2 ks	804,00	1 608,00	21%	1 945,68
S645TX-3	Fréza tvrdokovová HPC 4-břítá 3,00x8x50 stopka 6,0, AlTiSiN, 62HRc	2 ks	228,80	457,60	21%	553,70
KIN-217-21305	Čep tažný DIN 69872 A, SK40/M16, vrtaný, s O-kroužkem	5 ks	187,20	936,00	21%	1 132,56
BO-E-33785040	Šrouby pro T-drážky DIN787 M12x12x50mm kompletní AMF 80853	4 ks	178,18	712,71	21%	862,38
BO-18003-1200	Vrták tvrdokovový X2 3xD 12,00 s vnitřním chlazením	2 ks	1 797,90	3 595,81	21%	4 350,93
BO-18003-0500	Vrták tvrdokovový X2 3xD 5,00 s vnitřním chlazením	2 ks	835,02	1 670,04	21%	2 020,75

Označení dodávky		Množství	J.cena	Cena	%DPH	DPH	Kč Celkem
BO-18003-0800	Vrták tvrdokovový X2 3xD 8,00 s vnitřním chlazením	2 ks	1 026,04	2 052,08	21%	430,94	2 483,02
KIN-264-35186	Upínač kleštinový s válcovou stopkou ER32/32mm, D32L100ER32	1 ks	1 127,10	1 127,10	21%	236,69	1 363,79
PTG-233850450	Vrták s válcovou stopkou vybrušovaný DIN 338 typ VA 4,50 HSS-Co5, Profiline	2 ks	51,48	102,96	21%	21,62	124,58
CPT-119032	MT0807C241.5ISO	1 ks	4 030,40	4 030,40	21%	846,38	4 876,78
SECO-03070204	5672S2512L	2 ks	2 722,50	5 445,00	21%	1 143,45	6 588,45
SECO-03070210	5672S3212L	2 ks	2 820,00	5 640,00	21%	1 184,40	6 824,40
00763361	Řezná pasta CIMTAP 300g - vodou ředitelná, poměr ředění až 1:4 (1 díl pasty:4 dílům vody)	1 ks	301,50	301,50	21%	63,32	364,82
SW61205312	S926W 12_53 12	1 ks	3 107,61	3 107,61	21%	652,60	3 760,21
RA08002030	RA 12.04.F42 F7810, min. obj. 10ks	10 ks	775,68	7 756,84	21%	1 628,94	9 385,78
CP-DOR	Balíkovna na adresu	1 x	99,00	99,00	21%	20,79	119,79
Součet položek				95 560,95		20 067,81	115 628,76
Zaokrouhlení							0,24
CELKEM K ÚHRADĚ							115 629,00

Vystavil: @bo-import.cz

Převzal:

Razítko: